
1 

 

Kraków, dnia 12 stycznia 2022 r. 

Zamawiający: 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

Numer sprawy BZP-3942-77/2021 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. Druk i dostawa katalogu „Paweł Orłowski. Rzeźby” dla Wydziału Form Przemysłowych 
Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-3942-77/2021. 
 

 Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
 
▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 12 stycznia 2022 roku do godziny 10:30 za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 
 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty 
następujących wykonawców: 

 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Cena oferty brutto  

 

Termin realizacji 

zamówienia 

 

 

1 

MEDIAKOLOR Osieccy Spółka Jawna 
09-408 Płock, ul. Jaskółcza 7 
NIP: 7743182410 

8 988,00 zł do 14 dni od dnia 
przekazania Wykonawcy 

plików do druku 
 

2 CHROMA Sp. z o.o. 
68-200 Żory, ul. Przemysłowa 5 
NIP: 9282082722 

8 500,00 zł do 14 dni od dnia 
przekazania Wykonawcy 

plików do druku 
 

3 ONStudio Sp. z o.o. 
10-691 Olsztyn, ul. Kanta 17/106 
NIP: 7393898869 

6 594,00 zł do 3 dni od dnia 
przekazania Wykonawcy 

plików do druku 
 

4 Pracownia Poligraficzno-Introligatorska Intro-
Druk Anna Dębińska  
75-216 Koszalin, ul. Przemysłowa 3b 
NIP: 6690001516 

17 010,00 zł do 7 dni od dnia 
przekazania Wykonawcy 

plików do druku 

5 AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam Cichocki 
i Synowie Spółka Jawna 
05-080 Laski, ul. Pocztowa 5 

8 295,00 zł do 14 dni od dnia 
przekazania Wykonawcy 

plików do druku 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


2 

 

NIP: 5260160849  

6 UNIDRUK Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa  
30-121 Kraków, ul. Bronowicka 117 
NIP: 6772373106 
 

8 610,00 zł do 4 dni od dnia 
przekazania Wykonawcy 

plików do druku 

7 Drukarnia Akapit Sp. z o.o. 
20-481 Lublin, ul. Węglowa 3  
NIP: 9462580775 
 

10 500,00 zł do 7 dni od dnia 
przekazania Wykonawcy 

plików do druku 

 
 

Informację z otwarcia ofert sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: 

mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 
 


